

# Rhubarb ApS

Brumleby 158, 2100 København

CVR-nr. 40 51 01 92

---

## Årsrapport for 2021/22

1. oktober 2021 til 30. september 2022

---

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/1 2023

Som dirigent

Claes Brylle Hallqvist

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-14
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Virksomheds formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, udvikling af informationsteknologi, yde rådgivning, support og service indenfor informationsteknologi, samt at investere i virksomheder vedrørende informationsteknologi i Danmark og udlandet, samt efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. oktober 2021 til 30. september 2022

---

**Selskabsoplysninger** Brumleby 158  
2100 København  
CVR.nr. 40 51 01 92  
E-mail cbh@lucanus.dk

---

**Direktion** Claes Brylle Hallqvist

---

**Regnskabsmæssig assistance** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage www.revisor-team.dk  
E-mail ms@revisor-team.dk

---

**Kreditinstitut** Nordea Danmark

---

**Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet i regnskabsåret har været salg af abonnemeter mm.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 44.073.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>56.637</b>	<b>-37.104</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>56.637</b>	<b>-37.104</b>
Finansielle omkostninger	<u>-148</u>	<u>-212</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>56.489</b>	<b>-37.316</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.416</u>	<u>8.209</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>44.073</u></b>	<b><u>-29.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>44.073</u>	<u>-29.107</u>
	<u>44.073</u>	<u>-29.107</u>

## Balance pr. 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	450
<b>4</b> Udskudt skat, negativ	<u>0</u>	<u>10.084</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.534</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>85.052</b></u>	<u><b>20.100</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>85.052</b></u>	<u><b>30.634</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>85.052</b></u>	<u><b>30.634</b></u>

## Balance pr. 30. september

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>PASSIVER</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>8.320</u>	<u>-35.753</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>58.320</u></b>	<b><u>14.247</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.387
Selskabsskat	2.332	0
Anden gæld	<u>14.400</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>26.732</u></b>	<b><u>16.387</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>26.732</u></b>	<b><u>16.387</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>85.052</u></b>	<b><u>30.634</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	2.332	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>10.084</u>	<u>-8.209</u>
	<u>12.416</u>	<u>-8.209</u>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. september	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
<b>Kapitaludvidelse:</b>		
Stiftelse, kurs 100	01.05.2019	50.000
<b>4 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. oktober	-10.084	-1.875
Årets regulering	<u>10.084</u>	<u>-8.209</u>
Hensættelse 30. september	<u>0</u>	<u>-10.084</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**6 Eventualforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.



**7 Kontraktforpligtigelser**


Ingen ledelsen bekendt.

**8 Nærtstående parter og ejerforhold**

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Lucanus ApS  <i>Hjemmehørende i København kommune</i>  F-Gruppen Holding ApS  <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Lucanus ApS  Brumleby 158  2100 København Ø  <i>Kapitalejer</i>  F-Gruppen Holding ApS  Bredgade 30  1260 København K  <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

# 7738 - Rhubarb ApS - Årsrapport 2021-22.pdf

Name	Date	Name	Date
<b>Claes Brylle Hallqvist</b>	<b>2023-01-16</b>	<b>Claes Brylle Hallqvist</b>	<b>2023-01-20</b>
Title		Title	
<b>Direktør</b>		<b>Dirigent</b>	
Timestamp		Timestamp	
<b>2023-01-16T17:54:41.713+01:00</b>		<b>2023-01-20T12:36:24.572+01:00</b>	
Identification		Identification	
 <b>Claes Brylle Hallqvist</b>		 <b>Claes Brylle Hallqvist</b>	

Name	Date
<b>Mogens Gammeltoft Schougaard</b>	<b>2023-01-16</b>
Title	
<b>Godkendt revisor</b>	
Timestamp	
<b>2023-01-16T17:59:19.286+01:00</b>	
Identification	
 <b>Mogens Gammeltoft Schougaard</b>	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))